
04302f47-2db4-e911-be8c-74867ae26072   Uchwalony Strona 1

BR.0007.81.2019

UCHWAŁA Nr XI/127/19
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie wydatków budżetu Gminy Czersk, które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 
2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. – Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz  art. 263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. – Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
1. W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały ustala się:

1) wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy, które w 2019 r. nie wygasają 
z  upływem roku budżetowego,

2)   ostateczne terminy dokonania wydatków.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, określony w załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 Przewodniczący Rady

Krzysztof Przytarski 



04302f47-2db4-e911-be8c-74867ae26072   Uchwalony Strona 2

UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą proponuje się ustalenie poniższych wydatków, jako niewygasających z upływem 
roku budżetowego 2019 w zadaniach inwestycyjnych.

1. Dokumentacja projektowa - modernizacja Ośrodka Kultury w Czersku

W związku z planowanym wykonaniem dokumentacji projektowej modernizacji budynku Ośrodka 
Kultury w Czersku i niezbędnym do wykonania tego zadania okresem czasu, tj. do 30.06.2020 r., 
zachodzi konieczność ujęcia wydatku, jako niewygasającego z końcem 2019 roku.

2. Rozbudowa budynku szkoły w Rytlu 

W związku z planowanym wykonaniem dokumentacji projektowej rozbudowy budynku szkoły 
w Rytlu i niezbędnym do wykonania tego zadania okresem czasu, tj. do 30.06.2020 r., zachodzi 
konieczność ujęcia wydatku, jako niewygasającego z końcem 2019 roku.



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr  XI/127/19
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 30 lipca 2019 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają

z upływem roku budżetowego 2019

    w zł
Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł Termin realizacji

1 2 3 4
1. Dokumentacja projektowa – modernizacja Ośrodka Kultury w 

Czersku 
41 900 do 30 czerwca 2020 r.

2. Rozbudowa budynku szkoły w Rytlu 77 100    do 30 czerwca 2020 r.
Ogółem 119 000 X



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XI/127/19 
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 30 lipca 2019 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają

z upływem roku budżetowego 2019

                                                                                                                                                                         w zł
z tego

Dział Rozdz. § Treść Plan Pozostałe 
wydatki

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
Ogółem 119 000 119 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 900 41 900
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 41 900 41 900
6050 Wydatki majątkowe jednostek 

budżetowych 41 900 41 900
801 Oświata i wychowanie 77 100 77 100

80101 Szkoły podstawowe 77 100 77 100
6050 Wydatki majątkowe jednostek 

budżetowych
77 100 77 100


